PAGE
2

[image: image1.emf]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 23.09.2022г

№ 101
ст-ца Каневская

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Каневской район от 22 декабря 2017 года № 89 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
муниципального образования Каневской район»
В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение 1 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Каневской район от 22 декабря  2017 года № 89 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Каневской район» следующие изменения:

1.1.
В разделе 2 «Перечень и правила применения целевых статей классификации расходов для отражения расходов районного бюджета»:

в подразделе 2.3.:

направление расходов 10580 изложить в следующей редакции :
«10580 Проведение работ по техническому диагностированию и экспертизам промышленной безопасности технических устройств и зданий котельных, находящихся в муниципальной собственности
По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на предоставление субсидии МУП «Каневские тепловые сети» на возмещение затрат в связи с проведением работ по техническому диагностированию и экспертизам промышленной безопасности технических устройств и зданий котельных, находящихся в муниципальной собственности

в подразделе 2.5.:
дополнить направлением расходов следующего содержания:
 «S1100 Строительство многофункциональных спортивно-игровых площадок»
1.2. В Приложении к Порядку применения целевых статей муниципального образования Каневской район:
после строки
«

	02 2 01 L7500
	Реализация мероприятий по модернизации школьных систем образования

»

дополнить строкой следующего содержания:

«

	02 2 01 S1100
	Строительство многофункциональных спортивно-игровых площадок

»;

«

	08 1 01 11033
	Разработка проектно-сметной документации и прохождение экспертизы в целях строительства объекта «Многофункциональная спортивно-игровая площадка с зоной уличных тренажеров и воркаута, расположенная по адресу: Краснодарский край, Каневской район, Красногвардейское сельское поселение, ст.Александровская, ул. Советская, 12Б»

»

дополнить строкой следующего содержания:

«

	08 1 01 62980
	Дополнительная помощь местным бюджетам для решения социально-значимых вопросов местного значения

»;

после строки

«

	08 2 01 60740
	Осуществление отдельных государственных полномочий по предоставлению социальной поддержки отдельным  категориям работников муниципальных физкультурно-спортивных организаций отрасли «Физическая культура и спорт» и муниципальных образовательных организаций дополнительного образования, реализующих дополнительные общеобразовательные программы в области физической культуры и спорта, отрасли «Образование»

»

дополнить строкой следующего содержания:

«

	08 2 01 62980
	Дополнительная помощь местным бюджетам для решения социально-значимых вопросов местного значения

»;

строку:
«
	17 2 02 10580
	Проведение экспертиз промышленной безопасности зданий котельных, находящихся в муниципальной собственности

»

изложить в следующей редакции:

«

	17 2 02 10580
	Проведение работ по техническому диагностированию и экспертизам промышленной безопасности технических устройств и зданий котельных, находящихся в муниципальной собственности

».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

начальника финансового управления
администрации муниципального образования
Каневской район

  М.В. Панченко